
 inbjuder till 

LOGEMÖTE  
med reception och installation 

Lördagen den 17 mars 2012 

i Odd Fellows ordenshus, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla 

Program 

                                                  Samling kl. 17.30 

             Logemöte kl. 18.00   

             Supé  kl. 19.30                  

 

                     Meny 

Fisk och skaldjurspaté med örtagårdssås 

Boeuf  Bourgignon med kokt potatis och sallad 

Öl/vatten 

Kaffe och kaka 

Vin och avec finns att köpa 

Pris 170:- kr 

Efterkapitel ” Allsång ” 

      Bindande anmälan senast måndagen 12 mars till 

           Sy Ingrid Sjöblom Karlsson tel. 0522-40513 

           Sy Eivor Hägg            tel. 0522-19857 

            Varmt välkomna hälsar Grupp 2 
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Tre aktuella ämnen 

Sitter här på söndagsmorgonen och funderar på vad jag skall skriva om i 

månadens medlemsblad. Ju äldre man blir ju mer älskar man att älta om väder 

och allehanda krämpor men trots ett långvarigt, humörnedsättande ryggskott 

skall jag avhålla mig från dessa två ämnen i denna krönika. Andra aktuella och 

engagerande saker som är på tapeten just nu är Vasaloppet, Melodifestivalen och 

andra typiska tecken på att vi närmar oss våren samt födelsen av en ny 

tronarvinge. Ingen av ovanstående tre händelser skapar något större intresse hos 

undertecknad men man kan ju inte undvika ta del av massmedias hysteri och 

försök att sälja produkterna. 

För egen del innebär prinsessan Estelles födelsedag att det fortsättningsvis blir 

allmän flaggdag på min namnsdag vilket ju naturligtvis är trevligt. I övrigt 

gläder det mig mest att det blev ett välskapt barn som kom till världen och som 

förhoppningsvis skall kunna bidra till landets bästa som alla andra medborgare. 

Jag förmodar att det inte finns någon av våra medlemmar som strävar runt i 

”Fädrens spår” men man måste ju beundra alla dem som hela vintern tränat för 

att kunna genomföra detta mandomsprov. Jag såg några minuter på starten i 

morse, medan hustrun fortfarande sträckte ut sig i morgonbädden, och det som 

fascinerar mig mest är hur man får logistiken att fungera vid ett evenemang som 

detta. Dessutom kan jag inte låta bli att tycka synd om alla dem som har tänkt 

sig att genomföra detta lopp, kanske för första och enda gången i sitt liv, och 

som trasslar in sig i medlöparnas skidor, bryter stavar eller av andra anledningar 

inte kommer längre än till startområdet. Omsättningen av både människor och 

pengar är enorm och reportrar från hela världen finns på plats speciellt i år när 

både kungahus och kändisar finns representerade. Hade nu den omskrivne 

norrmannen Petter Northug varit med också så hade euforin varit total. 

Slutligen Melodifestivalen, våran tids gladiatorspel! Det finns ingen 

motsvarighet till den svenska melodifestivalen någonstans i Europa. I ett par 

månader, ja till och med längre om man räknar allt förhandssnack, lyckas man 

sälja en produkt som för det mesta är chanslös i ett större perspektiv dvs i 

kampen mot övriga länder, och som dessutom mest fastnar i folks minne på 

grund av att man använder sig av artister som normalt inte förknippas med 

populärmusik. Lägg märke till de olika TV-kanalernas förmåga att hitta folk 



som ”sticker ut” och som skapar debatt och intresse, på gott och ont. Detta gäller 

såväl Melodifestivalen, Let´s dance, Stjärnorna på slottet, Bonde söker fru eller 

vilken såpa man nu väljer att titta på. Vad skall man hitta på i framtidens TV-

program för att skapa engagemang och säljande intresse? 

Det var kortfattat mina åsikter om några aktuella händelser den senaste tiden. 

Nu ser vi fram emot vårens sista logemöte. Vi hoppas på god uppslutning och 

hälsar alla, speciellt dig, varmt välkomna. Som bilaga hittar du en inbjudan att 

följa med till vackra Skåne. Passa på och möt våren tillsammans med trevliga 

människor ett par dagar i april. 

Torsten Torstensson  

När USA:s president vinkade BARA till mig!!!! 

Inspirerad av Br Torsten Torstenssons reseminnen från USA och besök vid John 

F. Kennedys grav tillsammans med inte bara hustru Monica utan även med 

dåvarande presidenten i USA Ronald Reagan och den engelska ”järnladyn” 

Margaret Thatcher, vill jag berätta om mitt möte med USA:s nuvarande 

president Barack Obama. Lite undrar jag HUR NÄRA var Torsten och 

Monica??? 

I slutet av maj förra året tog min äldste son Kjell med sin 

mamma till London. Där hade jag aldrig varit. Första hela 

dagen i London skulle det beses sevärdheter. Det hade jag 

bestämt. Vi gick från hotellet, som låg på ovansidan av Hyde 

Park, mot Buckingham Palace. Det var en bit att gå, men det 

var ett strålande väder och det kunde inte bli bättre. 

På TV hade vi sett och hört, att president Obama var i sta´n. 

Sonen hade dock för sig, att Obama hade rest dagen innan. 

Men det ”surrade” och min ”yrkesnäsa” sa mig, att något var 

på gång. När vi stod och väntade på vaktavlösningen vid 

Buckingham Palace såg jag ”gubbar” på taket försedda 

med både kikare, filmkameror och automatvapen. Du 

skall inte inbilla mig, sa jag till sonen, att det är brukligt 

att vaktavlösningen skyddas på detta sätt.  

Vi såg vaktavlösningen utan att ha sett något mer 

spännande än ett antal svarta bilar, som kördes från palatset mitt under 



vaktavlösningen. Förmodligen i förhoppning om att ingen skulle intressera sig i 

dessa. Rutorna var tonade och det gick inte att se vem eller vilka som satt i. 

 

Kjell och jag fortsatte mot 

Houses of Parliament. Utanför 

demonstrerades det. På plakaten 

fanns Obama både i text och 

med bild. George W Bush fick 

sig också en släng av sleven. Vi 

fortsatte genom en öppen grind 

in i en park alldeles vid Houses 

of Parliament och ned mot 

Themsen. Vi kom inte vidare dit 

vi hade tänkt oss och gick 

tillbaka samma väg vi kommit.  

Nu var grinden stängd. Gatan framför parken och parlamentshuset var fylld av 

poliser. Vi fick inte komma ut och bakom oss stod nu poliser med 

automatvapen. Jag frågade vad som stod på och fick veta, att president Barack 

Obama var på ingående. Han skulle passera precis vid spärren framför oss och 

svänga in till höger på vår sida. Jag förstod, att vi hade ett drömläge och att bilen 

skulle passera oss i mycket låg hastighet. 

Kjell och jag fick lov att stå kvar om vi var tysta och inte syntes. Så där stod vi 

under ett träd alldeles ensamma när 

bilen med Barack Obama passerade 

oss på högst fem meters håll. 

 

Och president Barack Obama 

vinkade!!!!! Inte bara till mig utan 

också till min son. 

 

 

Lena Boustedt 



KULTURMÖTE  LOGEN  UDDEVALLA. 

Kvällen började med att grupp 3 stod uppställda och tog emot oss gäster med en 

handtryckning.  Ja vi kände oss verkligen varmt välkomna. 

Vid 18- tiden bjöds vi till bords och avnjöt en härlig middag bestående av 

laxfärserad rödtunga med kokt potatis och vitvinssås. Mycket gott tyckte vi alla. 

Br John Karlsson framförde ett tack för de fina blommorna hans hustru 

förärades vid årshögtiden. 

Efter maten bjöds vi på kaffe och kaka och försäljning av lotteriet genomfördes 

enligt tradition. 

Vid 20- tiden fick vår inbjudna gäst Kyrkoherde em. Kurt Olsson ordet.  

Han berättade om sitt liv under parollen ” Svärdet, Batongen och Korset ”. 

 Br Rolf Axelsson tackade Kurt för att berättelsen framfördes på ett briljant sätt 

och fångade oss åhörare till många tankar och skratt. Han sa bland annat att det 

finns ett större djup i berättelsen än vad man kanske uppfattar inledningsvis. 

Dragningen i lotteriet genomfördes avslutningsvis. 

Sy Inga-Britt Södergren framförde ett tack från oss medlemmar för det fina 

arbete grupp 3 lagt ned för att vi skulle få avnjuta denna afton.  

Bengt Forsberg 

 

      
                    Bilaga 

Vårresa till Ängelholm 

Nu är det hög tid att anmäla sig till Logen 638 Uddevallas vårresa till 

Ängelholm den 21 – 22 april. För att nedanstående priser skall gälla så behöver 

vi bli minst 30 deltagare. Inbjudan har också gått till våra grannloger i 

Vänersborg och Mellerud. 



Observera att gäster gärna får följa med men kan inte deltaga under logemötet. 

 

Program 

Lördag 21 april 07.30 Avresa från Bohusläns museum i Uddevalla. 

   Kaffe/the och fralla vid lämpligt stopp. 

Hantverksinriktad utflykt till Höganästrakten 

med lunch. 

   Inkvartering på hotell Erikslund i Ängelholm. 

 

Logemöte hos logen Nybyggarna i 

Ängelholm med efterföljande middag 

(skånskt tema), öl eller vatten, kaffe och kaka 

samt underhållning. 

 

Söndag 22 april Fm Frukost på hotellet och därefter avresa hemåt. 

 

Pris: 1.200 kronor per person i dubbelrum inklusive allt 

ovanstående att betalas på bussen. 

 Enkelrumstillägg 200 kronor. 

Klädsel: Mörk kavaj på logemötet. Tjänstemän medtager regalier. 

Sista anmälningsdag: Onsdagen den 4 april, gärna tidigare, till Monica och  

Torsten Torstensson 0522/24032 eller 070/3221288.  

Varmt välkomna! 


